АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 50 от  19 апреля 2021г.
«О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Апология» сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области»

 Руководствуясь Федеральным законом «О некоммерческих организациях» №7-ФЗ от 12.01.1996г., Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Апология» сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области.

2. Внести в Единый государственный реестр юридических лиц (ЕГРЮЛ) изменения в части добавления новых кодов по общероссийскому классификатору видов экономической деятельности (ОКВЭД) для муниципального бюджетного учреждения «Апология» сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области согласно изменениям в Устав.
3. Директору МБУ «Апология» СП Комсомольский Смолякову Виктору Николаевичу зарегистрировать изменения в Устав и изменения в ЕГРЮЛ в установленном законодательством порядке.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Комсомольский                                                                    О.А. Деревяшкин
Утверждены постановлением администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области
№___  от 19.04.2021г.

Изменения, вносимые в Устав муниципального бюджетного учреждения «Апология» сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области
1. Пункт 2.3. Устава изменить и изложить в следующей редакции:
«Учреждение может осуществлять предпринимательскую деятельность, торгово-закупочную деятельность, и в том числе и лицензируемую, не запрещенную законодательством РФ не в ущерб основной деятельности.
Указанная предпринимательская деятельность включает в себя (но не исключительно):

- предоставление платных услуг в сфере санитарно-технического и электромонтажного обслуживания внутриквартирного и внутридомового оборудования (частного жилищного фонда), не входящего в состав общего имущества многоквартирного дома
- предоставление платных услуг по проведению ремонтно-строительных работ в отношении жилых помещений частного жилищного фонда, нежилых помещений, находящихся в собственности физических и юридических лиц
- предоставление платных услуг по ксерокопированию документов
- предоставление платных услуг по аренде спецтехники
- предоставление платных услуг по покраске поверхностей
- предоставление платных услуг по покосу травы на территориях, находящихся в собственности физических и юридических лиц

- предоставление платных услуг по очистке от снега территорий, находящихся в собственности физических и юридических лиц

- предоставление платных услуг по вывозу мусора

- предоставление платных услуг по благоустройству территорий, находящихся в собственности физических и юридических лиц.»